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Sıkça Sorulan Sorular
SAP ERP üzerinde e-Dönüşüm 
çözümlerine neden ihtiyaç duyulur?

e-Dönüşüm paketleri hangi sektörler 
için uygundur?

e-Arşiv belgeleri SAP üzerinde güvenli 
şekilde saklanabilir mi?e-Fatura ve e-Defter çözümlerinin 

kurulum süreci ne kadar sürer?

SAP ERP üzerinde e-dönüşüm 
çözümlerini kullanmaya başladığımda 
ek bir bakım yükü oluşur mu?

GİB entegrasyon metodunuz nedir?

NTT DATA e-Dönüşüm paketleri SAP 
ECC ve SAP S/4HANA ile uyumlu mu?

e-Dönüşüm paketine geçiş sırasında iş 
süreçlerimde kesinti olur mu?

GİB mevzuat güncellemeleri SAP 
sistemine nasıl yansıtılıyor?

e-Dönüşüm çözümleri SAP ERP’nin 
performansını etkiler mi?

Türkiye’de Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından 
zorunlu hale getirilen e-fatura, e-defter, e-irsaliye gibi 
uygulamalar yasal uyumluluk için gereklidir. SAP ERP’ye 
entegre çalışan çözümler, bu zorunlulukları yerine 
getirirken iş süreçlerinizi hızlandırır ve maliyetleri 
düşürür.

Perakende, üretim, ilaç, finans, lojistik gibi hemen her 
sektörde uygulanabilir. SAP ERP üzerinde çalışan tüm 
şirketler için standart uyumluluk sağlar.

Belgeler entegratör üzerinde yasal zorunluluk olarak 
10 sene saklanıyor. Bunun haricinde biz de sistem 
üzerinde müşteri talebine istinaden belgeleri arşivleyip 
saklayabiliyoruz.

İhtiyaç duyulan çözümler şirketinizin gereksinimlerine 
göre değişmektedir. Buradaki en temel belirleyici unsur, 
sahip olduğunuz şirket kodu sayısıdır. Hazır paketlerimiz 
sayesinde, minimum şirket kodu sayısında 8 hafta içinde 
canlı geçiş sürecinizi tamamlıyoruz.

NTT DATA bünyesinde yalnızca e-Çözümler için dedike 
çalışan ekibimiz sayesinde, 7/24 teknik destek, bakım 
ve güncelleme hizmeti sunuyoruz. Böylece sisteminiz 
kesintisiz, güncel ve sorunsuz bir şekilde çalışmaya 
devam eder.

Ürünlerimiz entegratör firmalar üzerinden GİB ile 
entegre şekilde çalışıyor. Bizim anlaşmalı olduğumuz 
entregratörler ile çalışabileceğiniz gibi kendi 
entegratörünüz ile de paketimiz uyumlu hale getirilebilir.

Evet. Çözümler hem SAP ECC hem de SAP S/4HANA 
ile uyumlu çalışır. Ayrıca S/4HANA geçiş sürecinde de 
kesintisiz entegrasyon sağlanır.

Geçişler genellikle kademeli şekilde ve test ortamında 
yapıldığı için canlı sistemde kesinti yaşanmaz. Pilot 
uygulamalarla süreçler doğrulanır. 

Bunun için sizlerin hazır olduğu zaman diliminde canlı 
geçiş planlamasını sağlıyoruz.

NTT DATA bünyesinde mevzuat takibini gerçekleştiren 
özel ekip sayesinde, hızlı aksiyon alınarak SAP 
sisteminizle entegre bir şekilde kesintisiz güncellemeler 
sağlanır.

Hayır. Çözümler SAP’nin standartlarına uygun şekilde 
entegre edilir. Kullanıcı dostu arayüzler sayesinde iş 
akışlarında ek yük oluşmaz. Defter gibi çok yüklü data 
işleyen programlar sisteme ek bir yük getirmeden hızlı 
şekilde ihtiyaçlarınıza cevap verebilmektedir.
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